
UCHWAŁA Nr III/24/2002  

RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 30 grudnia 2002 roku. 

w sprawie określenia wydatków budżetowych których niezrealizowane 

planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2002. 

Na podstawie art. 130 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 155, poz.1014 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 

następuje : 

§  1 

Niewykorzystane w roku 2001 kwoty wydatków budżetowych na zadania związane z 

przeciwdziałaniem alkoholizmowi w kwocie 29 418 zł nie wygasają z upływem roku. 

§ 2 

Niewykorzystane w roku 2002 kwoty wydatków budżetowych na zadania związane z 

przeciwdziałaniem alkoholizmowi w kwocie 9 488 zł nie wygasają z upływem roku. 

§ 3 

Środki o których mowa w § l i 2 zostaną zgromadzone na wyodrębnionym 

subkoncie podstawowego rachunku bankowego gminy z terminem realizacji do 

dnia 31 grudnia 2003 roku z wyłącznym przeznaczeniem na zadania w dziale 

851 rozdziale 85154 w tym : 

- organizowanie wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci i młodzieży, 

- pokrywanie kosztów związanych z diagnozą i leczeniem osób uzależnionych, 

współuzależnionych i ich rodzin, 



- funkcjonowanie świetlic socjoterapeutycznych i środowiskowych. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        PRZEWODNICZĄCY 
        Rady Gminy 
        Edward Banaszek 


